
 

 

Uchwała Nr 8/V/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

AQUANET Spółka Akcyjna 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Aquanet Spółka Akcyjna za rok zakończony dnia 

31 grudnia 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 1) Ksh oraz § 37 pkt 1) Statutu Spółki, w związku z uchwałą nr 16/V/2023 

Rady Nadzorczej Spółki z dnia 18 kwietnia 2023 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Aquanet Spółka Akcyjna zatwierdza Sprawozdanie finansowe Aquanet 

Spółka Akcyjna za rok obrotowy 2022 rozpoczynający się dnia 1 stycznia 2022 r. i kończący się dnia 

31 grudnia 2022 roku, sporządzone w formie elektronicznej, które:  

 

zostało podpisane podpisem kwalifikowanym przez: 

osobę sporządzającą - Panią Joannę Zajdowicz - w dniu 5 kwietnia 2023 r., 

Prezesa Zarządu - Pana Pawła Chudzińskiego - w dniu 5 kwietnia 2023 r., 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Marka Borkowskiego - w dniu 5 kwietnia 2023 r., 

Wiceprezes Zarządu - Panią Annę Graczyk - w dniu 5 kwietnia 2023 r. 

 

a) obejmujące: 

 Nagłówek Sprawozdania finansowego; 

 Wprowadzenie do Sprawozdania finansowego; 

 Bilans zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 3 036 002 220,68 zł; 

 Rachunek zysków i strat zamykający się zyskiem netto w wysokości 6 582 207,23 zł; 

 Zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o 

kwotę 6 582 207,23 zł; 

 Rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych netto 

o kwotę 36 028 305,47 zł; 

 Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


